平成２６年度第３回京都市自転車等駐車対策協議会

開催日時：平成２７年１月１６日（金）

                         午後２時００分～

開催場所：メルパルク京都 ６階 貴船

議  事  次  第

１ 開会

２ 会長の挨拶

３ 建設局長の挨拶

４ 議題

 （１）市民意見募集結果及び

    改訂京都市自転車総合計画見直しの方向性について(答申)(案)

 （２）見直し後の計画の愛称について

 （３）協議会名称の変更について

５ 報告

 （１）平成２６年度駅周辺における放置自転車等の実態調査の結果について

 （２）条例改正に伴う協議会委員定数の見直しについて

６ 閉会

【配布資料】

 ・次第（本紙）

 ・資料１：改訂京都市自転車総合計画見直し（案）に関する市民意見募集の結果について

 ・資料２：改訂京都市自転車総合計画見直しの方向性について（答申）（案）

 ・資料３：平成２６年度駅周辺における放置自転車等の実態調査の結果について

 ・平成２６年度第３回京都市自転車等駐車対策協議会出席者名簿

 ・平成２６年度第２回京都市自転車等駐車対策協議会議事概要